
Unione Dei Comuni
Delle Terre del Sole

Amministrazione trasparente
PROVVEDIMENTI DI

ESCLUSIONE E DI AMMISSIONE
Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

19/ 08 /2021
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL#ASILO
NIDO #PETER PAN# UBICATO NEL COMUNE DI BELLANTE ANNUALITÀ EDUCATIVE: 2021/2022 -
2022/2023. VERBALI DI GARA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE NN. 1, 2, 3 E 4.

19/ 08 /2021
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL#ASILO
NIDO #PETER PAN# UBICATO NEL COMUNE DI BELLANTE ANNUALITÀ EDUCATIVE: 2021/2022 -
2022/2023. VERBALE DEL SEGGIO DI GARA (RUP) N. 1 DEL 09/08/2021

16/ 12 /2019
COMUNICAZIONE ART. 76, COMMA 5 LETT. B DI ESCLUSIONE GARA AFFIDAMENTO GESTIONE
CENTRO AGGREGATIVO PER MINORI "PETER PAN" DI MOSCIANO SANT'ANGELO

03/05/2024 08:35:08 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/91051590676?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/490
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/490
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/490
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/489
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/489
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2021/489
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/635
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/91051590676/2019/635
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/91051590676?idperiodosezioni=2

